



نسخه چاپیارسال به دوستان امام جمعه مرنند: خیانت سعودی‌ها در کاهش قیمت نفت خوش خدمتی به آمریکا است

امام جمعه مرنند گفت: خیانت سعودی‌ها در کاهش قیمت نفت خوش خدمتی به آمریکا است.

امام جمعه مرنند گفت: خیانت سعودی‌ها در کاهش قیمت نفت خوش خدمتی به آمریکا است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مرنند، حجت‌الاسلام علی نعمت‌زاده ظهر امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مرنند که در حسینیه امام خمینی (ه) مسجد جامع این شهر برگزار شد، بر ضرورت تحقق اقتصاد مقاومتی و حذف محوریت نفت در اقتصاد کشور تأکید کرد و اظهار داشت: دولت و ملت غیور ایران اسلامی با حرکت به سمت اقتصاد مقاومتی، از توطئه ارزان شدن قیمت نفت عبور کرده و پاسخ محکمی به مستکبران و نوکران آنها در منطقه می‌دهند.

وی افزود: مردم و مسئولان نظام جمهوری اسلامی با اراده قوی و ایمان راسخ و بینش اسلامی صحیح به رهبری حضرت امام و پیروی از فرامین رهبر فرزانه انقلاب اسلامی مقام معظم رهبری در مقابل تمام توطئه‌های دشمنان اسلام چه در طول هشت سال دفاع مقدس و بعد از آن هم با تهدیدات و تحریم‌ها و جنگ نرم دشمن با حضور در تمام صحنه‌ها اهداف شوم استکبار جهانی به سرکردگی آمریکای جنایتکار و ایادی مرتجع کشورهای عربی با اقتدار کامل مقاومت و هر گونه توطئه را خنثی کردند.

وی با اشاره به خیانت مجدد دولت سعودی در کاهش قیمت نفت، این اقدام آنها را خوش خدمتی به آمریکا و رژیم اشغالگر قدس دانست و گفت: دولت‌مردان آل‌سعود باید تجربه شکست و خاری صدام خائن را یاد آورند و از آن در عبرت بگیرند، چرا که آمریکایی‌ها پس از سوء استفاده‌های بسیار از صدام و وقتی که دیگر مهره سوخته شد، او را سرنگون کرده و هیچ حمایتی از او نکردند. بلکه خواستار سرنگونی رژیم بعثی صدام را فراهم آوردند.

خطیب نماز جمعه مرنند با اشاره به فرا رسیدن 16 آذر روز دانشجو گفت: دانشگاه در طول تاریخ سیاسی ایران به خصوص در دوران قیام امام راحل تأثیرگذار بوده و قشر عظیمی از دانشجویان آگاه و با بصیرت در حمایت از امام در برابر رژیم ایستادگی کردند و در این راه به شهادت رسیدند.

نعمت‌زاده متذکر شد: دانشجویان یکی از اقشاری هستند که همیشه پرچمدار استقلال و آزادی کشور بوده و خوشبختانه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی این قشر در همه عرصه‌های علمی، فضای، هسته‌ای و فناوری تحولات عظیمی بوجود آوردند تا کشور در بالاترین سطح از پیشرفت علمی قرار گیرد.

امام جمعه مرنند با بیان اینکه آینده و سرنوشت کشور به دانشگاه‌ها و دانشجویان گره خورده است، اضافه کرد: امروز مردم کشورمان از دانشگاه‌ها و دانشجویان توقع دارند که به دور از هرگونه جناح‌بندی‌های سیاسی به عنوان قشر پیشرو در جامعه آن طوری که در اوایل انقلاب نشان دادند همان حال را با اقتدارتر از سال‌های گذشته و با ایمان و اعتقاد به اسلام و انقلاب، در مسیر توسعه و پیشرفت کشور گام بردارند.

وی به فرارسیدن هفته پژوهش هم اشاره کرد و افزود: پژوهش و فناوری در واقع یکی از مهمترین میدان‌های فعالیت دانشجویان است که به برکت انقلاب و استقلال سیاسی، فرهنگی و علمی امروز ایران در جمع پیشرفته‌ترین کشورها در عرصه علم و پژوهش است.

نعمت‌زاده در پایان با تسلیت فرارسیدن ایام اربعین شهادت سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) تصریح کرد: حضور میلیونی عاشقان و ارادتمندان به خاندان عصمت و طهارت (ع) و حضرت سید الشهدا (ع) در اربعین امسال به همایش بزرگ ضد تکفیری‌ها مبدل خواهد شد.

وی در پایان اضافه کرد: از چند هفته گذشته شاهد اعزام کاروان‌های مشتاق دیدار مرقد مطهر امام حسین (ع) به صورت پیاده از نقاط کشور و استان آذربایجان شرقی به کربلا برای شرکت در مراسم اربعین سالار شهیدان هستیم که نوید بزرگی در اتحاد و همبستگی حضور میلیونی شیعیان و مسلمان جهان باعث ناامیدی دشمنان اسلام و ذلت و خاری برای دولت مردان رژیم آل‌سعود خواهد شد.